

ON THE GO - VÄSKA

Rymlig och mångsidig bucket bag med axelrem



Inspirerad av sommarens fullspäckade schema och oändliga sommarfester, är On The Go Väska din måste-ha-väska vart än dagen tar dig. Lägg ner det nödvändigaste i väskan för en eftermiddag full av ärenden, en tur till marknaden eller ett improviserat besök i din favorit vintagebutik. Den minimalistiska designen och den robusta konstruktionen av On The Go Väska gör den till en tidlös väska som alltid kommer att ha en plats i din garderob.

On The Go Väska är en del av Happy Place mönsterkollektion, designad för att komplettera Happy Place Garn. Hitta fler mönster och garnet du behöver för detta projekt på Hobbii's webbsida.

Mönster av Toni från TL Yarn Crafts

Låt oss mötas på Instagram [@TLYarnCrafts](#) | Tagga dina projekt med [#TLYCMaker](#) [#hobbiihappyplace](#)





PROJEKTMATERIAL

GARN: Hobbii Happy Place, DK weight (#3); 50% ull, 50% bomull [250 m per 100g nystan].

Färg 35 Solid, 974 m (4 nystan)

VIRKNÅL: 4,5 mm virknål

IDÈER & MATERIAL: Sax, stoppnål, maskmarkörer

KÖP GARNET HÄR:

<https://shop.hobbii.se/on-the-go-vaska>

FÄRDIGA MÅTT

STORLEK: 33 cm bred, 57 cm lång inklusive axelrem, 10 cm djup

VIRKFASTHET: 10 cm = 15 fm x 9 varv i mönster.

FÖRKORTNINGAR

lm	luftmaska	hpö	hoppa över
st	stolpe	sm	smygmaska
3 hst tills	3 halvstolpar tillsammans	mell	mellanrum
ögl	ögla(or)	m	maska
uppr	upprepa	vm	vändmaska
RS	rätsida	AS	avigsida
fm	fastmaska	omsl	omslag

MÖNSTER ANVISNINGAR

NOTERA

- Special Maska – 3 Halvstolpar Tillsammans (3 hst tills). Gör ett omslag, dra upp en ögla i sista m på föregående minskning, (gör ett omslag, dra upp en ögla i nästa m) 2 gånger, gör ett omslag, dra igenom 6 öglor, gör ett omslag, dra igenom kvarvarande 2 öglor. Du hittar en hjälpsam tutorial video [HÄR](#).
- Stående maskor används för att sätta till garn i detta mönster. Se hur du gör en stående stolpe och en stående fastmaska i denna tutorial video – [LÄNK](#).
- Basen på väskan är sammanfogad med sidorna med fastmaskor för att få den stadig. Se hur du sammanfogar med denna teknik i denna tutorial video – [LÄNK](#).
- 4 lm i början på varvet räknas som 1 st + 1 lm.
- Detta mönster har en hård virkfasthet som kan irritera känsliga händer och leder. Planera in pauser när du virkar och överväg att gå upp en storlek på virknål för att få en mer behaglig fasthet.
- Detta projekt virkas med två trådar (dubbel tråd) genom hela arbetet. Plocka upp en tråd från mitten av nystanet och en tråd från utsidan av nystanet. Håll dem tillsammans när du virkar på detta projekt.

VÄSKMÖNSTER

Varv 1 (AS): Med dubbel tråd, gör 102 lm, fm i 2.a lm från virknålen och i varje lm varvet ut, samla ihop varvet till en ring, utan att vrida varvet, med en sm i första fm, vänd. (101 fm)

Varv 2 (RS): 4 lm, hoppa över fm i basen på lm, (gör ett omslag, dra upp en ögla i nästa m) 3 gånger, gör ett omslag, dra igenom 6 öglor, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor, 1 lm, (3 hst tills, 1 lm) varvet runt, samla ihop med en sm i 3.e lm i vändmaskan, vänd. (50 grupper, + 1 st)

Varv 3: 1 lm, fm i basen på lm, fm i varje lm-mellanrum och m varvet runt, samla ihop med en sm i första fm på varvet, vänd. (101 fm)

Varv 4-25: Upprepa Varv 2-3.

Axelremmen virkas direkt på väskan. Avsluta inte. Fortsätt till AXELREM A.

AXELREM A

Varv 1: 4 lm, hoppa över fm i basen på lm **OCH** de nästa 2 fm, *(gör ett omslag, dra upp en ögla i nästa m) 3 gånger, gör ett omslag, dra igenom 6 öglor, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor, 1 lm, (3 hst tills, 1 lm) 22 gånger, hoppa över 2 fm, st i nästa fm. **Markera den sista st.** Vänd. (23 grupper + 2 st)

Varv 2: 1 lm, fm i m i basen på lm, fm i varje lm-mellanrum och m fram till vändmaskan, fm i vändmask-mellanrummet, fm i 3.e lm på vändmaskan, vänd. (49 fm)

Varv 3: 4 lm, hoppa över fm i basen på lm **OCH** de nästa 2 fm, (gör ett omslag, dra upp en ögla i nästa m) 3 gånger, gör ett omslag, dra igenom 6 öglor, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor, 1 lm, (3 hst tills, 1 lm) tills det är 3 fm kvar, hoppa över 2 fm, st i sista fm, vänd. (21 grupper + 2 st)

Varv 4-19: Upprepa Varv 2-3. Sista varvet har 5 grupper + 2 st.

Varv 20: Upprepa Varv 2.

Varv 21: 4 lm, hoppa över m i basen på lm, (gör ett omslag, dra upp en ögla i nästa m) 3 gånger, gör ett omslag, dra igenom 6 öglor, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor, 1 lm, (3 hst tills, 1 lm) fram till sista fm, st i sista fm, vänd.

Varv 22: Upprepa Varv 2.

Varv 23-28: Upprepa Varv 21-22.

Varv 29: Upprepa Varv 21. Avsluta.

AXELREM B

Med RS utåt och dubbel tråd, sätt till garnet med en stående st i den markerade m, ta bort markören.

Varv 1: 1 lm, upprepa Varv 1 på Axelrem A från * varvet ut.

Varv 2-29: Upprepa Varv 2-29 på Axelrem A. Avsluta och lämna en 25 cm lång garnände att sy med.

MONTERING, DEL 1

- Använd den långa garnänden från Axelrem B för att med kaststyggn sy ihop de sista varven på Axelremmen.
- Fäst alla garnändar.
- Med dubbel tråd och RS utåt, sätt till garnet med en stående fm i axelremmens söm, virka fm jämnt fördelat runt hela axelremmens öppning, sm i första fm för att samla ihop varvet. Upprepa på andra sidan i axelremens öppningen.

BAS

VARV 1: Med dubbelt garn, 11 lm, fm i 2.a lm från virknålen och i varje m varvet ut, vänd. (10 fm).

VARV 2-38: 1 lm, fm i varje m varvet ut, vänd. VÄND INTE efter Varv 38.

KANT: 1 fm i samma m som sista m (detta skapar ett hörn med 2 fm), rotera för att virka längs ändarna på varven, fm i slutet på varje varv, 3 fm i hörnen, rotera för att virka längs lm-kedjan i början, fm i varje lm, 3 fm i hörnen, rotera för att virka längs ändarna på varven, fm i slutet på varje varv, 3 fm i hörnen, rotera för att virka längs överkanten, fm i varje m varvet ut, sm i första m på varvet. Avsluta. (101 fm)

MONTERING, DEL 2

- Lägg i basen på insidan i botten av väskan. Använd stängbara maskmarkörer för att sätta fast hörnen på basen i hörnen på botten av väskan.
- Med dubbelt garn och RS mot dig, sätt till garnet med en stående fm i valfri markerad maska. Var noga med att fånga upp maskan från Basen OCH motsvarande maska på väskan.
- Virka fm genom bas och väska runt hela botten på väskan. Samla ihop varvet med en sm i första fm på varvet.
- Fäst alla garnändar.



Mönster och bilder ©TLYarnCrafts. Det är inte tillåtet att reproducera, duplicera, att distribuera eller sälja. Försäljning av produkter tillverkade enligt detta mönster är tillåten; vid försäljning online, kreditera TLYarnCrafts.